/ / Г Т о А Т ^ А П О ,Т, ' ' Т Г О П  Л 1 Х Э Т Т Т Т Г Г С Т  Т Т Т Т Г Л  Т Т О  \\ ,

филиал МБОУ «Городищенская СШ № 1»

ПРИКАЗ

№33 01.09.2020
j

О создании первичного отделения общероссийской общественно­
государственной детской юношеской организации

«Российское движение школьников»
в Песковатской СШ- филиале МБОУ «Городищенская СШ №1»

В рамках реализации Указа президента Российской Федерации от 29.10.2015
года №536 «О создании Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников», на
основании решения педагогического совета № 1 от 24.08.2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать первичное отделение общероссийской общественно­
государственной детской юношеской организации «Российское движение
школьников» в Песковатской СШ -  филиале МБОУ «Городищенская СШ
№1» (далее РДШ)
2. Назначить куратором РДШ Кравченко Елену Александровну,
педагога- организатора
Реорганизовать организацию ученического самоуправления Песковатской
СШ -  филиала МБОУ «Городищенская СШ №1» в первичное отделение
общественной организации РДШ.

3. Информационно Членами общешкольного ученического
самоуправления - парламента считать лидерами РДШ, школьное
самоуправление классов считать членами РДШ.
4. Утвердить структурные подразделения РДШ соответственно
•направлениям РДШ:
5. Личностное развитие (руководитель Дёмкина Анжела Анатольевна)
(Фестивали, конкурсы, спорт, ЗОЖ);
6. Гражданская активность (руководитель Халатова Ольга
Леонидовна)(Музеи, поисковая деятельность);
7. Военно-патриотическое направление (руководитель Свинарчук
Николай Владимирович)(юнармейцы);
8. Инфо-медийное направление (руководитель Торшина Татьяна
RTT9TTT,nv/fT;rr»r»ov;aVттчгщ т^ит-тм  o p w t V

9. На основании решения советов классов организовать зачисление в
первичное отделение РДШ Песковатской СШ- филиала МБОУ
«Городищенская СШ №1» лидеров в соответствии с Уставом РДШ.
10. Утвердить:

Положение о первичном отделении общероссийской общественно­
государственной детской юношеской организации «Российское движение
школьников» в Песковатской СШ- филиале МБОУ «Городищенская СШ
№ 1» в соответствии с Приложением 1